



PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA

Kraków, 26 stycznia 2011 r.

BR.01.0004.2.2011

Szanowni Państwo Radni

**Klubów Radnych
Platformy Obywatelskiej RP
Prawa i Sprawiedliwości
Przyjazny Kraków**

Szanowni Państwo

Minęły dwa miesiące pracy VI kadencji Rady Miasta Krakowa, w tym czasie wybraliśmy prezydium oraz przewodniczących części komisji merytorycznych Rady Miasta Krakowa. Komisje rozpoczęły realizację swoich zadań, przygotowują plany pracy, opiniują różne ważne dla mieszkańców sprawy.

Jednak po dwóch miesiącach działań Rady nie mamy jeszcze zakończonych spraw organizacyjnych, nie wybraliśmy przewodniczących wszystkich powołanych komisji, w tym komisji Mieszkalnictwa, Zdrowia i Profilaktyki oraz Uzdrowiskowej, Wykorzystania Funduszy Środków UE oraz Rewizyjnej.

Bardzo proszę Państwa Radnych o podjęcie wszelkich możliwych działań, aby w najbliższym czasie zostały wybrane władze tych komisji, w szczególności Komisji Rewizyjnej, która jest obligatoryjna dla każdego samorządu, a jej działanie wynika z przepisów ustawy o samorządzie gminnym. Jest komisją niezbędną dla prawidłowego funkcjonowania Rady Miasta Krakowa, stoi przed nią wiele zadań i wyzwań związanych z podjęciem szeregu czekających spraw. Ta komisja w trybie pilnym powinna rozpocząć pracę, przygotować plan kontroli na 2011 rok, podjąc działania w zakresie absolutorium.

W myśl ustawy z dnia 28 lipca 2005 r. o lecznictwie uzdrowiskowym, uzdrowiskach i obszarach ochrony uzdrowiskowej oraz o gminach uzdrowiskowych w gminie uzdrowiskowej oraz w gminie posiadającej status obszaru ochrony uzdrowiskowej rada gminy powołuje stałą

komisję uzdrowiskową, określając przedmiot jej działania i skład osobowy. Komisja uzdrowiskowa jest organem opiniodawczo-doradczym rady gminy w sprawach dotyczących uzdrowiska oraz obszaru ochrony uzdrowiskowej. Zważywszy na powyższe koniecznym jest również wybór przewodniczącego Komisji Zdrowia, Profilaktyki oraz Uzdrowiskowej.

W najbliższym czasie zostaną zwołane kolejne posiedzenia komisji, także tych, w których nie wybrano przewodniczących. Bardzo proszę o ustalenie między klubami osób, które na tych posiedzeniach zostaną zgłoszeni jako kandydaci na przewodniczących tych komisji, a w szczególności w Komisji Rewizyjnej oraz Zdrowia i Profilaktyki oraz Uzdrowiskowej.

Szanowni Państwo, dwa miesiące temu obiecywaliśmy mieszkańcom: „służyć godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców”. Teraz wypełniając to ślubowanie powinniśmy wybrać przewodniczących komisji.

Z poważaniem,

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIASTA KRAKOWA

Bogusław Kośmider